
TEcHNlcKÝ PoPts VozlDLA zMĚNA
zíP č 3030-168 ES č.: GrP)

N íxT.Ď Dii í _ l,uloi,ioe l l
\J'^LN-I (O\./Ý

AUTo-TECli VINOĚ s.R"o., PR,AHA VlNoŘ ČR
VAT,NÍKoVÝ

L2*01ii0

B O,iri 2 55c j 730

5 1-40 2 480
4 ,145

Početnáprav-ztoho

kola a oneumatikv na17.5,x
1, L7.5 x2._

4,

--2:a aD§ll.
poháněných:

náoravě í1-2-3-4-,,.} - rozmérv/montáž {zdvoiená = ,.í2l"):
6. 00; 2Cj5/75' RL7.5'!24'L
6.00; 205/75 RtT.5 t2A/L22 L rzJ

89 s ol,jEzovAčErd
Nejvyšší íychlost

l..
-lř20ql
2|zl

lzz

__]*
|-

1ro
]"

|*|27

lo
I

129i

Budy (ANo/NE): -

Vnější hluk vozidla

spotřeba paliva: -

I1,100 km']:

ANo
- ABS:

U,1 - stojícího / U,2 ot-[min']:

,kg']:

AlTo
-. Darkovací:86/1 800

- odIehčovací:
78

u.3 - 2a jízdy:

Ikm,h'j:

- provozní|

a [dB (A)];

metodika:

)tnost [kW

(y (MAN/AI

Lst DALŠÍ z

A}lo ě§o

!,íAN

Dalši údaje Viz

(MAN/AUT):

DALŠÍ ZÁZNAMY

Poměr

ňazení

U.3 - ža jízdy;

26 - při íychlosti [km.h']:

}lE
28 Fletardér:

30 Hydropohon:

ZAZNAM O SCHVALENÍ TECHNlCKÉ ZPÚSOBlLOSTl VOZlDLA
Níže podepsaný potvrzuje, že vozidlu InástavběJ byla schválena technická způsobilost k provozu na pozemních komunikacíCh.

|v připadě, kdy Je te.ilnický průkaz Vydán na základě schváleni technrcké způsobilosti Jednotlivého vozidla, poýrdi toto příshršný orgán státní sPráVy a zapiše
č J. Rozhodnutí. Pokud seJedna o typové schválení vozidla č .j. se nezapisuje. U nástavby se v případě typového schválení napiše do kolonky č. l. čislo ZTP.J

Vozidlo: č. j. . ... ..... 
29.; o.g :.2oí:a

datum vystavení .................

}1-1402_07-03

2 010datum doplnění . . . ..,..4 ?..-L.0

MAN uíitková vozidlaiÉil,ililňil;;;:'' n ,/
obchodní1?o, 161 ;ůfusiiico §gs^ehll'í {UDcnodnlí3c, !61 iůc§siiico gg#.&,ňll Í I

0B M§ v fuare odd. c v,orlo 73ď15 od nŇwť

Atti$Tsth Tiltuř,_g

Doklad o nabytí
vozidla - záznam
o celnímlgftanavani

, otisk \
l razítka :
\ podpis l

DALŠi ZAZNAMY

sb.
* VozidJ.o z v,!,roby bez tažnéřro zařízerrí.
VozídJ.o pJ.ní ustanovení Zákona č.56/2001 MAN užitková vozidla

Ceoká republika spol. s t o.

Obchodní 1íC, 2§1 7C Č*st§ce
T6[: +4Ř272tll§l1

,ffili_{

pI


